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Vuonna 2024, jolloin Suomen Pelastusarmeija 
vietti 135-vuotisjuhlaansa, julkaistiin kansainvä-
lisen Pelastusarmeijan uusi strateginen viitekehys, 
joka rakentuu kolmen sanan varaan: ihmiset, 
tehtävä ja perintö. Näihin sanoihin tiivistyy 
Pelastusarmeijan tekemä työ myös Suomessa. 
Jatkamme työtä ihmisten parhaaksi tarjoten 
akuutin avun lisäksi myös osallistavaa ja voimaan-
nuttavaa toimintaa. Tuorein esimerkki tästä on 
toimintavuonna käynnistetty uusi Työllistämisen 
yksikkö.

Toimintatavat ovat vuosien myötä muuttuneet 
ja kehittyneet, mutta perustehtävämme on edel-
leen sama: kertoa hyvää uutista Jeesuksesta Kris-
tuksesta ja palvella kärsivää maailmaa. Tilastot 
kertovat jotain siitä, miten onnistuimme toiminta-
vuonna.

Saga Lippo
Everstiluutnantti
Pelastusarmeijan  
Suomen ja Viron Territorion johtaja

Vuonna 2024 emme katsoneet pelkästään 
taaksepäin ja muistelleet Suomen Pelastusar-
meijan vaikuttavaa 135-vuotista historiaa, vaan 
pohdimme, mitä meidän tulee ottaa huomioon 
muuttuvassa maailmassa, jotta jättäisimme 
kestävän perinnön myös tuleville sukupolville.

Ihmiset, tehtävä ja perintö
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Yleiskatsaus vuoteen 2024  
Suomen Pelastusarmeijan Säätiön toiminnan tarkoitus on 
harjoittaa kristillistä ja yleishyödyllistä toimintaa Suomessa 
noudattaen kansainvälisen Pelastusarmeijan periaatteita. 
Näitä ovat kristillisen uskonnon edistäminen sellaisena kuin 
se on esitetty yhdessätoista uskon opinkappaleessa sekä 
sen pohjalta koulutuksen edistäminen, köyhyyden lievittä-
minen ja muut yhteiskuntaa tai koko ihmiskuntaa hyödyt-
tävät hyväntekeväisyyskohteet.

Säätiö toteutti tarkoitustaan järjestämällä jumalanpal-
veluksia ja muita hengellisiä tilaisuuksia sekä tarjoamalla 
sosiaalihuollon palveluja, joihin toimintavuonna sisältyivät 
asumispalvelut ja asumisen liikkuva tuki pitkäaikaisasun-
nottomille, vanhuspalvelut, sosiaalihuollon avopalvelut sekä 
lasten päiväkodit ja lasten lomakotitoiminta sekä kuntout-
tava työtoiminta.
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Jumalanpalveluksiin ja muihin osastojen järjestämiin 
tilaisuuksiin osallistui vuoden aikana yhteensä noin 60 
000 kävijää. Lasten ja nuorten tilaisuuksiin osallistui 
yhteensä noin 3 700 henkilöä. Sosiaalista tukea tarjot-
tiin jokaisessa osastossa läpi vuoden, ja havaittiin, 
että kiristyneessä taloudellisessa tilanteessa avun-
hakijoiden määrä lisääntyi. Osastojen kautta jaettiin 
taloudellista tukea ja ruoka-apua yhteensä 34 375 
kotitaloudelle. Helsingin sosiaalipalvelukeskus Sopan 
ja päämajan kautta apua sai 63 241 henkilöä. Kaksi 
uutta vankilalähettiä koulutettiin toimintavuoden 
aikana. Vankilajumalanpalveluksia pidettiin vuoden 
aikana yhteensä 10 kolmessa eri vankilassa.

Mikkelin ja Rovaniemen osastot 
jouduttiin toistaiseksi sulkemaan, 
mutta vastaavasti uusi toimipiste 
avattiin Helsingin Vuosaaressa, 
jossa halutaan palvella erityisesti 
Itä-Helsingin kasvavien lähiöiden 
lapsiperheitä.

Osastot ovat osa paikallista yhteisöä Osastot

60 000  
kävijää

•	 Helsingin osasto (suomenkielinen)
•	 Helsinki, Vuosaaren toimipiste
•	 Helsingfors Templet (ruotsinkielinen)
•	 Hämeenlinna + Hyvinkää
•	 Jyväskylä
•	 Kajaani
•	 Kotka
•	 Kouvola
•	 Kuopio + Joensuu
•	 Lahti + Heinola
•	 Lohja	
•	 Oulu
•	 Pori
•	 Porvoo
•	 Rauma
•	 Salo
•	 Tampere
•	 Turku
•	 Vaasa + Uusikaarlepyy
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Sosiaali- ja asumistukiin kohdistuneet leikkaukset 
näkyivät avunhakijoiden lisääntymisenä. Entistä 
useampi henkilö tarvitsi tukea muun muassa 
muuttokustannuksiin joutuessaan KELA:n 
vaatimuksesta vaihtamaan edullisempaan vuok-
ra-asuntoon. Joulupata-keräyksen lahjoitusvaroilla 
annettujen avustusten määrää pystyttiin jonkin 
verran kasvattamaan. Ruokavirasto myönsi 
toimintavuonna 430 000 euron Euroopan sosiaa-
lirahaston rahoituksen Pelastusarmeijan Yhdessä 
toivoa huomiseen -hankkeelle käytettäväksi 
ruoka-aputyöhön vuosina 2025–2026. 

Hyvinvointialueiden vaikea taloudellinen 
tilanne vaikutti Pelastusarmeijan sosiaalipalve-
lujen tuottamiseen jopa ennakoitua enemmän. 
Sosiaalipalvelujen tulos oli toimintavuonna vielä 
positiivinen, mutta on odotettavissa, että julkisen 
sektorin säästöt heijastuvat myös Pelastusar-
meijan toimintaan tulevina vuosina. 

Toimintavuonna Suomen Pelastusarmeijan 
Säätiö liittyi Feantsan (the European Federation 
of National Organisations Working with the Home-
less) jäseneksi ja osallistui myös aktiivisesti TSA 
Housing First Research in Europe -tutkimuksen 
toteutukseen.

Apua tarvitaan yhä enemmän
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Kesän kohokohtana leiri Nummelan lomakodissa  

Pelastusarmeijan lasten lomakodin toiminta-aja-
tuksena on tukea lapsiperheitä, joiden mahdolli-
suudet tasapainoiseen ja hyvään elämään ovat 
heikentyneet tai vaarassa heikentyä. Lomakodilla 
on järjestetty toimintaa jo 110 vuoden ajan. 

Lomakodilla Nummelassa järjestetään leirejä 
4–11-vuotiaille koulujen loma-aikoina. Lisäksi 
uutena toimintona vuonna 2024 järjestettiin 
nuorille 12–15-vuotiaille oma nuorten leiri, jolla pyri-
tään jatkossa mahdollistamaan luonteva jatkumo 
lastenleireiltä leiriavustajaksi. Leiriavustajaksi 
on mahdollista päästä samana vuonna, kun nuori 
täyttää 16 vuotta. 

Kesällä 2024 kaikki leirit saatiin järjestettyä 
suunnitellusti. Leirien aikatauluihin tehtiin 
muutoksia, jolloin leirit alkoivat maanantaisin ja 
päättyivät perjantaisin. Kesä-heinäkuussa pidet-
tiin yhteensä kuusi viiden päivän mittaista kesä-
leiriä, joille osallistui yhteensä 236 leiriläistä ja 
leiriavustajaa. Lomakodin vakituisen henkilö-
kunnan ja kausityöntekijöiden lisäksi leireillä toimi 
vapaaehtoisia eri rooleissa, kuten leiriavustajien 
ohjaajina ja leirimummoina.

Lomakoti tarjosi lapsille mahdollisuuden osal-
listua päiväleiriin, jolloin lapsi oli leiritoiminnassa 
mukana päivittäin vain päiväsaikaan ja yöpyi 
kotona. Näin mahdollistettiin perheille esimerkiksi 
pienen koululaisen turvallinen ja monipuolinen 
päiväohjelma vanhempien työpäivän ajaksi. 

Lasten leiripalautteista käy ilmi, että he 
saivat leirillä runsaasti positiivisia kokemuksia, 
uusia ystäviä sekä turvallisia hetkiä luotetta-
vien leiriohjaajien kanssa. Vapaaehtoiset nuoret 
kokivat saavansa aikuisilta riittävästi positiivista 
huomiota, ja työtehtäviä oli sopivasti. Leirien 
aikana lasten ja nuorten huoltajilla oli mahdolli-
suus levätä. Leiriläisten vanhemmat kohdattiin 
arvostavasti ja aidosti välittäen, ja heidän tarpee-
seensa keskustella lasten asioista vastattiin myös 
leirijakson jälkeen.

Kesällä 2024 järjestettiin jokaisen leirilähdön 
yhteydessä Castréninkadun yksikössä huolta-
jille aamiaisbrunssi, jossa heillä oli mahdollisuus 
keskustella mieltään askarruttavista asioista 
Lomakotitoiminnan asiantuntijan kanssa. 
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Pelastusarmeijalla on päiväkodit Porissa, Porvoossa ja 
Kotkassa. Päiväkodit toimivat kristillisellä arvopohjalla, 
mikä ilmenee lämpimänä, kodikkaana ja turvallisena ilma-
piirinä sekä avoimena vuorovaikutuksena. Porvoon päiväkoti 
Solhem on kaksikielinen, Kotkan päiväkoti Merimajassa 
panostetaan myös ympäristökasvatukseen. Lasten tasa-ar-
voinen kohtelu ja erilaisuuden hyväksyntä ovat keskeisiä 
arvoja. Yhteistyö perheiden kanssa nähdään tärkeänä ja se 
on tiivistä. Päiväkotien kiinteistöt ovat viehättäviä, vanhoja 
hirsirakennuksia, jotka sijaitsevat keskeisillä paikoilla. 
Kiinteistöissä on kuitenkin merkittäviä korjaustarpeita, ja 
Kotkan päiväkoti Merimaja siirtyi kaupungilta vuokrattuihin 
tiloihin vuodenvaihteessa.

Lasten lomakodin uuden kiinteistön rakennustyöt aloi-
tettiin syksyllä heti lasten kesäleirien jälkeen, ja kesän 2025 
leirit järjestetään uusissa, entistä paremmin toimintaan 
soveltuvissa tiloissa. Uudet tilat palvelevat myös säätiön 
koulutustiloina, ja tiloja vuokrataan leirien ulkopuolella myös 
muille toimijoille.

Laadukasta kasvatusta
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Asunnottomuustyön ytimessä

Asunto ensin -periaatteella toimivia tuettua 
asumista tarjoavia asumispalveluyksiköitä ovat 
Helsingissä toimivat Alppikadun ja Pitäjänmäen 
yksiköt sekä Espoossa sijaitseva Väinölä. Tila-
päistä asumista asunnottomille tarjoaa Castrénin-
kadun yksikkö Helsingissä, ja Turussa järjestetään 
hätä- ja kriisiasumista.

Asumispalveluyksikön toiminta-ajatuksena on 
tarjota asukkaille mahdollisuus ihmisarvoiseen 
elämään, johon olennaisena osana kuuluu asunto 
sekä osallisuuden kokemus omaan elämään, yhtei-
söön ja yhteiskuntaan. Asumispalveluissa työsken-
telee sosiaalialan ammattilaisten rinnalla myös 
kappalainen, joka tarjoaa hengellistä tukea asuk-
kaille. Asumisyksiköissä järjestetään asukkaille 
myös matalan kynnyksen työtoimintaa.

PATAS eli Pelastusarmeijan tuettu asuminen 
tarjoaa kotiin vietävää asumisen tukea Turussa, 

Porissa ja pääkaupunkiseudulla. PATAS-työllä 
turvataan itsenäisen asumisen onnistumista 
omassa kodissa ja tuetaan asukkaiden kiinnitty-
mistä ympäröivään yhteisöön.

Mielekästä tekemistä ja  
tukea työllistymisen polulla

Työllistämisen yksikkö Helsingissä siirrettiin hallin-
nollisesti omaksi yksikökseen ja yksikköä kehitet-
tiin tukityöllistämisen ohella tuottamaan remont-
ti-, siivous- ja ruokapalveluja säätiön toimipisteisiin.

Yksikössä tuetaan asiakkaita työllistymisen 
poluilla etenemiseen oikeita töitä tehden sekä 
hyödyntäen yksilövalmennuksen ja neuropsykiat-
rian menetelmiä.
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Yksilöllistä hoivaa vanhuksille

Palvelukoti Iltala Espoon Viherlaaksossa tarjoaa tehostettua 
palveluasumista läntisen Uudenmaan ikäihmisille. Hoivakodissa 
on kaksi osastoa, joissa molemmissa on noin 30 asukasta ja oma 
ammattitaitoinen henkilökunta. Jokaisella asiakkaalla on oma 
huone, jonka hän voi kalustaa tutuilla huonekaluilla ja tavaroilla. 
Hoivakodissa järjestettiin ulkoilun lisäksi monenlaista viriketoi-
mintaa. Asiakkaan omatoimisuutta pyritään tukemaan ja heidän 
yksilöllisyyttään ja itsemääräämisoikeuttaan kunnioitetaan. Yksi-
kössä on valmiudet myös saattohoitoon, joten asukkaat voivat 
asua Iltalassa elämänsä loppuun saakka.

Suurmetsän asuintalo Puistolassa on tarjonnut vuosikym-
menet yhteisöllistä asumista itsenäiseen asumiseen kykeneville 
yli 55-vuotiaille pienituloisille helsinkiläisille. Huonokuntoinen kiin-
teistö joudutaan purkamaan, ja tavoitteena on rakentaa tilalle 
ikäihmisten erilaisia asumistarpeita entistä paremmin vastaava 
kokonaisuus. Nykyisille asukkaille on yhdessä kumppaneiden ja 
sosiaaliviraston kanssa järjestetty korvaavia asuntoja, ja heitä on 
tuettu muuttamisessa.
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Jo 135 vuotta viestin viejänä 
Vuonna 2024 Pelastusarmeija täytti 135 vuotta. Juhla-
vuotta pidettiin esillä viestinnässä ja toiminnasta 
kerrottiin monin tavoin. Vuosien varrella moni asia on 
muuttunut ja kehittynyt, mutta työn ydin on pysynyt 
samana: soppaa, saippuaa ja sielunpelastusta. 
Toiminnan alkaessa työn ydinaluetta olivat Helsingin 
itäisen kantakaupungin ja Rööperin työläiskaupungi-
nosat. Alueet ovat tuosta ajasta laajentuneet, mutta 
edelleenkin Pelastusarmeija on mukana kaupungin 
sykkeessä ja ihmisten arjessa. Juhlan kunniaksi järjes-
tettiin ”Kaupungin sykkeessä” -kongressi kesäkuussa.

Ulospäin suuntautuvaan viestintään suunniteltiin 
uutta kuvitusta, joka kertoisi Pelastusarmeijan monista 
työmuodoista. Kuvitukset näkivät päivänvalon ensim-
mäiseksi Vuosaaressa lähiöprojekti ”Lähiksen” tilojen 
avajaisissa 8.11.2025. Lähiksen tarkoituksena on olla 
lähellä ihmisiä, tutustua heidän tarpeisiinsa ja palvella 
heitä Itä-Helsingin alueella.

Toimintavuonna lähetettiin kolme suomen-
kielistä radiojumalanpalvelusta sekä kymmenen 

suomenkielistä radiohartautta ja kaksi ruotsinkielistä 
radiohartautta. Näiden lähetysten kautta tavoitet-
tiin yhteensä noin puoli miljoona kuulijaa ja katsojaa. 
Pelastusarmeijan omilla alustoilla julkaistiin pääsiäi-
senä territorion johtajien sekä ylisihteerin nauhoitettu 
hartaus, ja yleisiä tilaisuuksia striimattiin. 

Pelastusarmeijan äänenkannattaja Sotahuuto-lehti 
ilmestyi toimintavuonna 11 kertaa. Lehden levikki oli 
noin 2400 kappaletta, joista tilaajille meni 280 kappa-
letta. Sotahuudon numeroista kaksi oli erityisiä sosiaa-
lityön ja hengellisen työn teemanumeroja. Ensimmäisen 
painosmäärä oli 3850, jälkimmäisen 2700. Joulunu-
meroa painettiin 6500 kappaletta. Lasten lehti Nappis 
ilmestyi kahdesti. Kesänumeron painosmäärä oli 1800 
ja joulunumeron 2050. 

Pelastusarmeijan toiminnasta kertovia artikkeleita 
julkaistiin niin nettisivuilla kuin sosiaalisessa mediassa. 
Toimintavuonna julkaistiin yhteensä 20 lehdistötiedo-
tetta.
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V

Hyväntekeväisyyden sydämessä

iCare secondhand -hyväntekeväisyysmyymälät ja kirpputorit ovat olen-
nainen osa Pelastusarmeijan varainhankintaa. Myymälöiden tuotto 
ohjataan suoraan Pelastusarmeijan sosiaaliseen avustustyöhön. 

Vuonna 2024 Tampereen ja Hämeenlinnan iCare-myymälät muut-
tivat uusiin liiketiloihin: Tampereella Kauppakeskus Koskikeskuk-
seen ja Hämeenlinnassa Kauppakeskus Goodmaniin. Vuoden lopussa 
iCare-myymälöitä oli yhteensä 14, ja lisäksi toiminnassa oli kaksi perin-
teistä kirpputoria. Myymälätoiminnan kokonaistulos oli positiivinen 
vuonna 2024, mikä vahvistaa sen merkitystä osana Pelastusarmeijan 
avustustyötä.

Myymälätoiminnan tulos oli 54 000 euroa. 

1 4

Viestintä & varainhankinta

P E L A S T U S A R M E I J A N  V U O S I  2 0 2 4



Pelastusarmeija saa arvokasta tukea yksittäisiltä ihmisiltä 
ja yrityksiltä, mikä mahdollistaa sen toiminnan kehittämisen 
ja tehokkaan avun tarjoamisen ahdingossa eläville. Vuonna 
2024 Pelastusarmeijalla oli rahankeräyslupa seitsemälle 
keräykselle: Auta ihmistä -keräys, Joulupata-keräys, kumppa-
nuuskeräys, lasten lomakotikeräys, projekti- ja katastrofike-
räys, keräys Viron työn hyväksi sekä kummilapsikeräys.

”Jottei kukaan jää yksin hädän keskelle” oli Pelastusar-
meijan Auta ihmistä -keräyksen kesän mediakampanjan 
viesti ja vetoomus ahdinkoon joutuneiden puolesta. Media-
mainontaa täydensi mittava Auta ihmistä -kirjekeräys, jolla 
vedottiin säännöllisesti lahjoittaviin ja uusiin lahjoittajiin.

Joulupadat olivat kaduilla ja ostoskeskuksissa joulukuun 
ajan. Viestinnässä korostettiin Joulupata-keräyksen vaikut-
tavuutta, vapaaehtoistyön mahdollisuuksia ja auttamisen 
tarvetta. ”Tehdään odottamisen arvoinen joulu kaikille” 
-mediakampanja näkyi monessa kanavassa vuoden loppu-
puolella. 

Varainhankinnan nettotuotto oli 7 451 000 euroa, joka 
koostui keräyksistä, testamenttituotoista, kiinteistöjen 
myyntituotoista sekä myymälätoiminnasta. Auta ihmistä 
-kirjekeräyksen nettotuotto oli 1 588 000 euroa. Joulupata-ke-
räyksen nettotuotto oli 736 000 euroa. Pelastusarmeijan 

saamien ja tarvitseville edelleen jakamien ruoka- ja vaatelah-
joitusten määräksi arvioitiin noin 8 000 kiloa ja arvoksi 6 000 
euroa. Muita lahjoituksia saatiin lisäksi 1 025 000 euroa. 

Testamenttityö on kokonaisvaltainen palvelu, johon 
sisältyy neuvonta, muistion laatiminen ja vuotuiset tapaa-
miset, hautajaisten ja perunkirjoitusten järjestäminen sekä 
kuolinpesän realisointi ja kotiutus. Vuoden aikana tuli tietoon 
69 uutta säätiölle tulevaa testamenttia. Testamenttituotot 
olivat tilivuonna 3 137 000 euroa.

Kummilapsityölle kerättiin 22 000 euroa, ja summa lähe-
tettiin kokonaisuudessaan Pelastusarmeijan kansainvälisen 
päämajan kautta kehittyvissä maissa oleviin kohteisiin. 

varainhankinnan 
nettotuotto  
7 451 000  €

Varainhankinnan suuri merkitys 

1 5

Viestintä & varainhankinta

P E L A S T U S A R M E I J A N  V U O S I  2 0 2 4



Hallinto
Ihmiset toimintamme takana 	�     17

Talouden lukuja 	�     18

1 6 P E L A S T U S A R M E I J A N  V U O S I  2 0 2 31 6



Ihmiset toimintamme takana
Säätiön palveluksessa työskenteli vuoden 2024 lopussa 
yhteensä 346 työntekijää, josta vakituisia työntekijöitä oli 295 
ja määräaikaisia työntekijöitä 41. Lisäksi runkosopimus on tehty 
255 henkilön kanssa, ja heidän työpanoksensa vastaa noin 10 
henkilötyövuotta. 

Toimintavuonna jatkettiin työkykyjohtamisen kehittämis-
projektia, jonka myötä luotiin työkyvyn tukemisen toiminta-
malli yhteistyössä työterveyshuollon, säätiön eri toimialojen 
edustajien sekä työsuojeluvaltuutettujen ja -päällikön kanssa. 
Toimintamallin työstämistä fasilitoi ulkopuolinen asiantuntija, 
ja Työeläkeyhtiö Varma rahoitti sitä 3 000 eurolla. Toiminta-
malli pilotoitiin Pitäjänmäen asumispalveluyksikössä ja esitel-
tiin kaikille yksiköille. Esihenkilöille järjestettiin myös työky-
kyjohtamisen valmennusta. Henkilöstölle tarjottiin kolme 
valmennustilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 95 työntekijää. 
Uusien yksikön johtajien perehdytystä kehitettiin siten, että 
siitä vastasivat hallinnon kaikki sektorit omalta osaltaan. Näin 
varmistettiin monipuolinen perehdytys, josta saatiin hyvää 
palautetta. 

Tulevaisuutta ajatellen henkilöstöhallintoon ei liity erityisiä 
huolenaiheita. Hyvinvointialueiden säästöpaineet saattavat 
kuitenkin vaikuttaa ostopalvelusopimusten uusimiseen ja sitä 
kautta henkilöstöön.
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Toimintavuoden tilinpäätös osoittaa alijäämää 828 000 euroa. Varsi-
naisen toiminnan alijäämä on 8 072 000 euroa. Sijoitustoiminnan 
nettotuotto oli 509 000 euroa. Summaan sisältyy vuokran nettotuot-
toja 939 000 euroa sekä arvopapereiden ja osinkojen nettotappiota 
44 000 euroa. Lisäksi Pelastusarmeija sai STEA-toimintarahoitusta 182 
000 euroa. Sidottuihin rahastoihin kohdistuvien tuottojen ja kulujen 
erotus oli tilikaudella alijäämäinen 687 000 euroa.

Säätiön omistamia kiinteistöjä ja osakehuoneistoja peruskorjattiin 
laaditun korjausohjelman mukaisesti 4 556 000 eurolla. Suurempia 
remontteja ja niiden valmistelevia töitä olivat Castréninkadun vastaan-
ottoyksikön saneeraus, Puistolan kaavakehityshanke sekä asuinhuo-
neiden kunnostukset. Kiinteistöihin tehtiin kuntoarvioiden perusteella 
770 000 euron kertaluontoinen lisäpoisto. Varsinaisen toiminnan asun-
to-osakkeisiin tehtiin kuntoarvioiden ja heikentyneen markkinatilan-
teen vuoksi kertaluontoinen 473 000 euron alaskirjaus.

Talouden lukuja
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